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Valsts Kancelejai 

 

Motivācijas vēstule Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības 

memoranda padomes locekļa pienākumu pildīšanai 

 

Biedrība “Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” (turpmāk tekstā - DNVOAC) ir 

iepazinusies ar Ministru kabineta (turpmāk tekstā - MK) izsludinātā konkursa uz 

Memoranda padomes locekļu vietām no nevalstisko organizāciju puses un vakancei virza 

biedrības koordinatora Oskara Zuģicka kandidatūru Memoranda padomes locekļa 

kandidāta pienākumu pildīšanai.  

Oskars Zuģickis paralēli darbam, vadot biedrību DNVOAC un Latgales plānošanas 

reģionā “EUROPE DIRECT Dienvidlatgale” centru, ir Aktīvo iedzīvotāju fonda Padomes 

loceklis (kopš 30.12.2019.), Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas Uzraudzības 

komitejas loceklis (kopš 12.06.2016.), Latgales plānošanas reģiona un Latgales nevalstisko 

organizāciju sadarbības memoranda koordinators (kopš 22.11.07.), “Daugavpils un Ilūkstes novadu 

partnerība “Kaimiņi”” padomes loceklis (kopš 12.05.2023.), guvis pieredzi esot Latvijas un 

Šveices sadarbības programmas „Atbalsts jaunatnes iniciatīvu attīstībai attālos vai mazattīstītos 

reģionos” Uzraudzības komitejas loceklis (12.01.16.-30.03.2017.), LR Labklājības ministrijas 

Sociālās iekļaušanas politikas koordinācijas komitejas loceklis (12.01.16.-2022.), LR Finanšu 

ministrijas Eiropas Savienības komunikācijas vadības grupas loceklis (2006.-30.12.2015.), V/A 

”Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra” reģionālais koordinators (2009.- 2015.). 

O.Zuģickis iesaistīts vairāku Latvijas NVO vadībā, pārzina NVO sektoru, ir vērtējis 

NVO projektus, vadot Kultūras ministrijas “Latgales NVO projektu konkursu” (2014.- 2018.), 

Valsts Kultūrkapitāla fonda Latgales kultūras programmas ekspertu komisiju (2008.-2009.), 

Daugavpils rajona partnerības projektu vērtēšanas eksperts, Sorosa fonda – Latvija projektu 

konkursa „Audz Latgale” eksperts (2011.) u.c. 

Piedalās dažādās komisijās un darba grupās: IZM Eiropas Jaunatnes dialoga Nacionālās 

darba grupas loceklis (2018.- 2021.), Preiļu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta Uzraudzības komitejas loceklis (kopš 27.07.2023.), Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības Mājokļu komisija, priekšsēdētāja vietnieks (01.08.2021.-08.08.2024.). 

O.Zuģickim ir maģistra grāds dabaszinātnēs. Pieredzējis vietēju un starptautisku 

projektu vadībā (projekti izglītības jomā, jaunatnes jomā un iedzīvotāju līdzdalībai; 

eksperts Erasmus+ neformālās izglītības projektu jomā, zināšanas par interešu aizstāvību. 

O.Zuģickis ikdienā sniedz konsultācijas aktīviem iedzīvotājiem par iespējām NVO 

sektorā par to, kā uzsākt aktīvu darbību, kā piesaistīt finansējumu sabiedriska labuma 

idejām. NVO sektora interešu pārstāvība ir ikdienas darba pienākumu sarakstā, 

(organizāciju intereses tiek pārstāvētas vietējā, reģionālā un Latvijas līmenī). 

Biedrība apvieno 9 biedrus, ir Latgales plānošanas reģiona un Latgales nevalstisko 

organizāciju sadarbības memoranda koordinators, kurš apvieno ap 110 Latgales aktīvākās 

NVO.  

Dienvidlatgales NVO atbalsta centra mērķis ir sekmēt sabiedrisko procesu konsolidāciju 

Latgalē, lai attīstītu nevalstiskās organizācijas, aktivizētu indivīdu un motivētu sabiedrību 

līdzdarboties, tādējādi veicinot reģiona ilgtspējīgu attīstību un pilsoniskas sabiedrības 

veidošanos. 

DNVOAC galvenie uzdevumi: 



• Informācijas vākšana un izplatīšana par indivīdu un organizāciju iniciatīvām 

pilsoniskas sabiedrības veidošanā un demokrātijas veicināšanā; 

• Latgales nevalstisko organizāciju un indivīdu aktivitātes paaugstināšana, sniedzot 

konsultācijas, tehniskus pakalpojumus, organizējot konferences, seminārus un citus 

izglītojošus un kultūras pasākumus t.s. mazākumtautību; 

• Darba grupu un koalīciju veidošana Latgales nevalstiskajām organizācijām 

nozīmīgu jautājumu risināšanā; 

• Sadarbības attīstīšana ar ārvalstu un LR valsts, pašvaldību un nevalstiskajām 

organizācijām, uzņēmumiem un citām legālām institūcijām, lai stiprinātu 

nevalstisko organizāciju darbību Latgalē. 
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